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Црковниот Управен Одбор (ЦУО) 
na 

Македонска Православна Црква-Охридска 

Архиепископија, Јустинијана Прима, Св. Архангел 

Михаил и сите свети Ангели-Лондон 
 

 

 

 

 

  Македонска Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Св. Архангел 

Михаил и сите свети Ангели-Лондон и нашето чесно Свештенство се во Полно Канонско Единство со 

мајката  Црква МПЦО-ОА-ЈП, Епархија за Европа и е организирана за да одговори на сите Духовни 

потреби на секој  Православен верник.  

 

Сите Св. Тајни и Треби кои вообичаено се извршуваат во секој Православен Храм во светот, 

како што се: Крштевка, Венчавка, Исповед, Причест, Погреб, Парастос, мала и голема Молитва за 

новороденче, Осветување на дом, Домашна Слава ....... можат да се исполнат и во нашиот Храм од 

нашето свештенство.  

 

Секое семејство кое е редовен член на МПЦО- Св Архангел Михаил-Лондон и по сопствено 

убедување со своерачно уредно потполнета “Пристапница” доставена до Црковниот Управен Одбор 

(ЦУО) за регистрација притоа доброволно ја помага нашата МПЦО со свој месечен надомест т.н. 

Парохјал се ослободуваат од сите “Црковни Такси” . 

 

Секако доколку некој сака според својата милост, чест и достоинство да го награди нашето 

свештенство за извешената Црковна треба може да дарува но без обврска. 

 

 

 

 

Македонска Православана Црква                                     Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk 
- Охридска Архиепископија,                                          http://macedonianchurchlondon.org.uk/ 

Јустинијана Прима                                                                    Tel.  +44 74 02 09 37 26            

Св. Архангел Михаил и Сите Ангели 

 во Лондон 
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Македонска Православана Црква - Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима 
Св. Архангел Михаил и Сите Ангели во Лондон 

Registered Charity 1150849 
Bridge House, Highfield Road, London W3 0AJ 
Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk ; 
http://macedonianchurchlondon.org.uk/ 
Tel. +44 74 02 09 37 26 

 

 

 

                                 ___________________________________________________ 
(ине и презине) 

 

Адpeca    
 
 
 
 

 

Email:    
 

Изјавувам дека сум православен христијанин и дека слободно пристапувам 
да бидам редовен член на Македонска Православанацрковна општина на Македонска 
православна Црква- Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима 
„СветиАрхангелМихаили сите Свети Ангели” во Лондон, Велика Британија, која е 
територјална единица на Македонската православна епархија за Европа и дејствува 
под канонска и духовна јуриздикиија на Македонската православна Црква. 

 
Изјавуван дека сум запознат и ги прифакам сите права и обврски што 

произлегуваат од моето членство согласно Правилникот на Македонската православна 
Црковна општина Охридска Архиепископија Јунистиана Прима "Свети Архангел Михаил и 
сите Свети Ангели”од Лондон, Велика Британија, какоиод уставот на Македонската 
православна Црква. 

 
 

                                                  ________________ 
(Име и презиме – своерачен потпис) 
 

 

Дата: 

 
 
 
 
 
 

Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk 

Tel. +44 74 02 09 37 26

mailto:mpcoa.london@yahoo.co.uk
mailto:don@yahoo.co.uk
http://macedonianchurchlondon.org.uk/
mailto:mpcoa.london@yahoo.co.uk
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Ny/our account 
in the name/s of 
: 

 
Macedonian Orthodox Church “St. Archangel Michael & All Angels” Registered 
Charity 1150849 
Bridge House, Highfields Road, London W3 0AJ Email: 
mpcoa.london@yahoo.co.uk 

Tel. +44 74 02 09 37 26 

http://macedonianchurchlondon.org.uk/ 

REGULAR GIVING FORM 

Banker’s Order below 

Title . . . . . . . . Name . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . ... . . . . . . . . . . . . 
 

Address....................................................................... 

Postcode.............................. 
 

YOUR TELEPHONE No/s: In case we need to contact you. 

E-mail . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . 

…………………... 
 
 
NOTE. Please note that we do not pass on supporters’ details to anyone else. 

 

BANKERS ORDER 
 

To Manager, 

Bank /Building Soci‹ 
 
 
 
 
 

 
Postcode: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Please pay, by the debit of my/our account with you below, to the account of the lflacadonian Orthodox Church 
with the HSBC Bank, 94 Kensington High Street, London, W8 4SH. 

HSBC Bank, Account No. 62123150, Sort Code 40 / 04 / 01 
The amount of 
notice. 

per month /every 3 months / every 6 months / yearly Until Furth 

 

Details of the account to be debited: 
 
 
  

 
   Account Number   Sort code 

 

 

Starting on (date) 
 

start date . . . . . . . . . . Day of. …... 

Signature/s  

  

Please return the whole of this form to above address 

Bank name & 
address 

mailto:mpcoa.london@yahoo.co.uk
http://macedonianchurchlondon.org.uk/
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Macedonian Orthodox Church “St Archangel Michael & All Angels” 
Registered Charity 1150849 

Bridge House, Highfield Road, London W3 0AJ 
Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk 

Tel.  +44 74 02 09 37 26 
  

DECLARATION FORM  
 

I, (full name) …………………………………………................................... 
confirm that I understand and agree to the following: 

 

➢ The information provided to Charity 1150849 is correct and accurate and I 
have read, understood and completed all the relevant documents including 
this declaration by myself. 

 

➢ That I completed ПРИСТАПНИЦА and regulation giving form by myself. 
 

➢ I accept that the Charity 1150849have the right to cancel My 
ПРИСТАПНИЦА if it is found that I have provided false or inaccurate 
information. 

 
➢ That by submitting my information I am consenting to Charity 1150849 

acting as data controllers and processing my personal data for payments 
purposes also for statistics & evidence at Macedonian Orthodox Church “St. 
Archangel Michael & All Angels” under the provisions of the 1998 Data 
Protection Act. I understand that my information may be shared with 3rd 
person (for example information systems) for the sole purpose of facilitating 
my ПРИСТАПНИЦА. 

 

➢ In compliance with GDPR regulations, I consent for Charity 1150849 to retain 
and share my personal data and for them to contact me by telephone, e- 
mail, social media and post/home address. In providing this religious service 
to me as Macedonian Orthodox Church “St. Archangel Michael & All Angels”, 
I consent to my personal data being included on computerized 
database/portal and consent to transferring my personal details to the 
clients, institutions such as Council or the  UK Government public company 
in relationship with Charity 1150849 among others. 

 

➢ That if I wish to opt-out of communication from Charity 1150849 
Macedonian Orthodox Church “St. Archangel Michael & All Angels” at any 
point I can do so by writing to Charity 1150849 Macedonian Orthodox 
Church “St. Archangel Michael & All Angels” Bridge House, Highfields Road, 
London W3 0AJ or emailing to 
Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk. 

 

Print Full Name:     
Data:    

 

Signed:    

mailto:mpcoa.london@yahoo.co.uk
mailto:mpcoa.london@yahoo.co.uk
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Macedonian Orthodox Church “St Archangel Michael & All Angels” London 

Registered Charity 1150849                                                  Bridge House, Highfield Road, London W3 0AJ               

ПРАВБОЛАВНА СЕМЕЈНА ЛОЗА 

/ ORTHODOX FAMILY LINE / 

Дата/Data:                 

                                                                             
  Family name______________________________________________________________ 

Head of family / Father: ___________________________________ age ________________ 

Head of family / Mather: __________________________________ age ________________ 

 

Child 1__________________________ Age _______________ 

School Name _________________________________________________________Class________________ 

Address ___________________________________________________________________________________ 

 

Child 2__________________________ Age _______________ 

School Name _________________________________________________________Class________________ 

Address ___________________________________________________________________________________ 

 
Child 3__________________________ Age _______________ 
School Name _________________________________________________________Class________________ 
Address ___________________________________________________________________________________ 
 
Child 4__________________________ Age _______________ 
School Name _________________________________________________________Class________________ 
Address ___________________________________________________________________________________ 
 
Child 5__________________________ Age _______________ 
School Name _________________________________________________________Class________________ 
Address ___________________________________________________________________________________ 
 
Child 6__________________________ Age _______________ 
School Name _________________________________________________________Class________________ 
Address ___________________________________________________________________________________ 
 
Child 7__________________________ Age _______________ 
School Name _________________________________________________________Class________________ 
Address __________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                          

Македонска Православана Црква                                     Email: mpcoa.london@yahoo.co.uk 
- Охридска Архиепископија,                                          http://macedonianchurchlondon.org.uk/ 

Јустинијана Прима                                                                    Tel.  +44 74 02 09 37 26 
Св. Архангел Михаил и Сите Ангели 

во Лондон 


